
Treklöverstiftelsen
Treklöverstiftelsens stipendier är till för att barn med funktionsvariation som i 
övrigt har en pressad vardag kan få möjlighet att uppleva positiva sociala  
kontakter med jämnåriga - gärna i samband med friluftsliv och i scoutings anda.  
Avsikten är att det ska ge ett mervärde för samtliga deltagare på aktiviteten. 
Det skapar en guldkant för barnen och kan vara en avlastning för övriga i  
familjen. 

I dag består stipendierna av den avkastning som kommer från stiftelsens kapital 
tillsammans med donationer och gåvor från organisationer och enskilda.

Bidrag till stiftelsen kan göras genom insättning på bg 5537-7949.



Från stiftelsens stadgar

Stiftelsens ändamål:
Att utöva hjälpverksamhet bland behövande personer med funktionsnedsättning, 
företrädesvis för ungdom.

Vid samgåendet mellan Sveriges Flickors Scoutförbund och Sveriges Scoutförbund i 
Svenska Scoutförbundet underställdes Treklöverstiftelsen Svenska Scoutförbundet 
– senare namnändrat till Scouterna – som idag är dess huvudman.

Stiftelsens bildande
Sveriges Flickors Scoutförbund genomförde under åren 1956 och 1957 en  
insamlingsaktion, kallad Treklöveraktionen, till förmån för ungdom med funktions-
hinder. Aktionen stöddes av övriga flickscoutförbund och andra offentliga och  
privata sammanslutningar samt av allmänheten vilken i olika former bidragit till  
insamlingen. Treklöverstiftelsen byggde och drev Treklöverhemmet i Ljungskile 
under 45 år. Med det kapital som återstår efter avyttringen av Treklöverhemmet 
utövar stiftelsen sin verksamhet. 

Stipendieformer

1. FÖRBÄTTRA TILLVARON FÖR ENSKILD MED FUNKTIONSNEDSÄTTNING
Påtagligt förbättra tillvaron för enskild under 18 år med funktionsnedsättning.
Bidraget bekostar inget sådant som vanligen kommun eller sjukvårdshuvudman
ansvarar för.

2. ARRANGÖR AV LÄGER FÖR UNGDOMAR MED FUNKTIONSNEDSÄTTNING
Finansiera del av läger som arrangeras för ungdomar med funktionsnedsättning,
särskilt i samband med scoutverksamhet eller friluftsliv i övrigt. Stiftelsen betalar
inte ut bidrag för löner/arvoden eller omkostnader för personal eller medhjälpare.

Stipendierna är individuella för 1.

Ansökan på särskild blankett skall vara stiftelsen tillhanda mellan den 1 januari 
och 15 mars.

Mer information hittar du på

https://trekloverstiftelsen.scout.se/

http://www.scouterna.se/scoutservice/utveckla-karen/ekonomi/fonder

